
资源与环境科学学院2020年硕士研究生拟录取名单

序号 考生编号 姓名 学院名称 专业名称
学习方

式
初试总
成绩

复试

总成绩 录取类别 备注
面试成绩 外语成绩 复试成绩

1 100860041000077 华桂丽 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 374 129.67 44.33 174.00 78.46 非定向

2 100860041000009 张浩文 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 379 122.33 42.33 164.66 77.76 非定向

3 100860041000079 杨建豪 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 372 127.00 42.00 169.00 77.43 非定向

4 100860041000037 彭逸飞 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 365 127.33 45.00 172.33 76.95 非定向

5 100860041000005 段贺天 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 359 128.67 43.00 171.67 76.01 非定向

6 100860041000032 宋博影 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 350 131.67 45.00 176.67 75.50 非定向

7 100860041000031 李敬宇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 350 130.67 44.33 175.00 75.25 非定向

8 100860041000010 武新宇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 369 113.33 38.33 151.66 74.41 非定向

9 100860041000039 李翔宇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 337 132.00 44.67 176.67 73.68 非定向

10 100860041000061 蒲子天 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 346 124.00 42.67 166.67 73.44 非定向

11 100860041000011 路倩影 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 339 128.00 43.00 171.00 73.11 非定向

12 100860041000001 韩秀丽 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 344 121.67 41.67 163.34 72.66 非定向

13 100860041000019 冯柳旭 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 326 129.67 44.67 174.33 71.79 非定向

14 100860041000025 李思奇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 333 125.00 42.00 167.00 71.67 非定向

15 100860041000014 金玉文 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 320 134.00 43.00 177.00 71.35 非定向

16 100860041000054 慕晓泉 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 328 125.67 42.00 167.67 71.07 非定向

17 100860041000008 郭宏伟 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 333 118.00 42.33 160.33 70.67 非定向



18 100860041000070 李嘉伟 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 319 128.67 44.00 172.67 70.56 非定向

19 100860041000015 王秋实 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 327 121.00 42.33 163.33 70.28 非定向

20 100860041000003 蒋沛含 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 324 121.00 45.00 166.00 70.26 非定向

21 100860041000066 史雅童 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 341 109.67 40.33 150.00 70.24 非定向

22 100860041000024 柳月 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 329 118.33 42.33 160.66 70.16 非定向

23 100860041000074 刘臻岳 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 331 113.33 45.00 158.33 70.09 非定向

24 100860041000048 杨晶 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 307 132.33 43.33 175.67 69.33 非定向

25 100860041000006 赵海璇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 322 118.00 42.67 160.67 69.18 非定向

26 100860041000042 芦远闯 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 303 133.00 43.00 176.00 68.82 非定向

27 100860041000036 李博 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 301 132.33 43.67 176.00 68.54 非定向

28 100860041000016 伊章华 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 328 110.33 39.33 149.66 68.37 非定向

29 100860041000021 潘越 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 308 123.67 42.00 165.67 67.97 非定向

30 100860041000023 徐一硕 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 306 120.33 38.67 159.00 66.69 非定向

31 100860041000004 李键 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 293 126.33 43.67 170.00 66.52 非定向

1 100860042000017 杨瑶瑶 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 376 123.33 44.00 167.33 77.74 非定向

2 100860042000013 李彤阳 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 348 138.33 47.33 185.67 76.57 非定向

3 100860042000026 彭涛 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 356 123.67 40.33 164.00 74.44 非定向

4 100860042000014 周银 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 325 126.67 45.00 171.67 71.25 非定向

5 100860042000043 康佳琪 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 320 120.00 45.00 165.00 69.55 非定向

6 100860042000045 程晓楠 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 324 109.33 44.00 153.33 68.36 非定向

7 100860042000036 叶静 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 306 126.67 40.67 167.33 67.94 非定向

8 100860042000023 侯瑞 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 295 122.33 38.00 160.33 65.35 非定向



9 100860042000006 梁文旭 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 294 119.67 41.00 160.67 65.26 非定向

10 100860042000030 王鹏智 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 301 107.33 42.33 149.67 64.59 非定向

11 100860042000020 张浩 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 280 126.00 41.67 167.67 64.35 非定向

12 100860042000011 杨杨 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 278 125.67 42.67 168.33 64.17 非定向

13 100860042000009 王雪 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 281 118.00 44.00 162.00 63.64 非定向

14 100860042000044 李艳杰 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 289 111.00 38.33 149.33 62.86 非定向

15 100860042000005 武鹏 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 299 105.00 31.33 136.33 62.31 非定向

16 100860042000027 王民宇 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 284 103.67 38.00 141.67 61.01 非定向

17 100860042000002 王一晴 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 256 121.67 42.67 164.33 60.49 非定向

18 100860042000012 左柳 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 255 115.67 46.33 162.00 60.00 非定向

1 100860042000003 霍广元 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 269 116.33 36.33 152.67 60.56 非定向 士兵计划

1 100860042000001 刘田书 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 非全日制 313 115.67 39.67 155.33 67.12 定向 非全日制

2 100860042000039 刘思琪 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 非全日制 282 111.33 40.67 152.00 62.28 定向 非全日制



资源与环境科学学院2020年硕士研究生复试成绩汇总表

序号 考生编号 姓名 学院名称 专业名称 学习方式
初试总
成绩

复试

总成绩 加试1成绩 加试2成绩 备注
面试成绩 外语成绩 复试成绩

1 100860041000077 华桂丽 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 374 129.67 44.33 174.00 78.46

2 100860041000009 张浩文 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 379 122.33 42.33 164.66 77.76

3 100860041000079 杨建豪 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 372 127.00 42.00 169.00 77.43

4 100860041000037 彭逸飞 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 365 127.33 45.00 172.33 76.95

5 100860041000005 段贺天 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 359 128.67 43.00 171.67 76.01

6 100860041000032 宋博影 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 350 131.67 45.00 176.67 75.50

7 100860041000031 李敬宇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 350 130.67 44.33 175.00 75.25

8 100860041000010 武新宇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 369 113.33 38.33 151.66 74.41

9 100860041000039 李翔宇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 337 132.00 44.67 176.67 73.68

10 100860041000061 蒲子天 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 346 124.00 42.67 166.67 73.44

11 100860041000011 路倩影 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 339 128.00 43.00 171.00 73.11

12 100860041000001 韩秀丽 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 344 121.67 41.67 163.34 72.66

13 100860041000019 冯柳旭 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 326 129.67 44.67 174.33 71.79

14 100860041000025 李思奇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 333 125.00 42.00 167.00 71.67

15 100860041000014 金玉文 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 320 134.00 43.00 177.00 71.35

16 100860041000054 慕晓泉 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 328 125.67 42.00 167.67 71.07

17 100860041000008 郭宏伟 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 333 118.00 42.33 160.33 70.67

18 100860041000070 李嘉伟 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 319 128.67 44.00 172.67 70.56

19 100860041000015 王秋实 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 327 121.00 42.33 163.33 70.28



20 100860041000003 蒋沛含 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 324 121.00 45.00 166.00 70.26

21 100860041000066 史雅童 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 341 109.67 40.33 150.00 70.24

22 100860041000024 柳月 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 329 118.33 42.33 160.66 70.16

23 100860041000074 刘臻岳 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 331 113.33 45.00 158.33 70.09

24 100860041000048 杨晶 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 307 132.33 43.33 175.67 69.33

25 100860041000006 赵海璇 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 322 118.00 42.67 160.67 69.18

26 100860041000042 芦远闯 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 303 133.00 43.00 176.00 68.82

27 100860041000036 李博 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 301 132.33 43.67 176.00 68.54

28 100860041000016 伊章华 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 328 110.33 39.33 149.66 68.37

29 100860041000021 潘越 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 308 123.67 42.00 165.67 67.97

30 100860041000023 徐一硕 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 306 120.33 38.67 159.00 66.69

31 100860041000004 李键 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 293 126.33 43.67 170.00 66.52

32 100860041000065 牛孟浩 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 300 121.00 41.33 162.33 66.35

33 100860041000002 韩阳 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 299 120.33 41.33 161.67 66.11

34 100860041000030 刘熙明 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 293 126.67 40.00 166.67 66.02

35 100860041000062 孔德庸 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 285 129.67 44.33 174.00 66.00

36 100860041000020 郝曼 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 293 123.00 41.67 164.67 65.72

37 100860041000035 杨晨旭 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 296 121.33 40.00 161.33 65.64

38 100860041000013 张骞月 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 288 125.67 42.33 168.00 65.52

39 100860041000063 郑鹏 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 299 111.00 39.00 150.00 64.36

40 100860041000068 孙飞虎 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 282 123.00 40.33 163.33 63.98

41 100860041000049 张永威 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 282 121.00 42.00 163.00 63.93

42 100860041000064 杜东治 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 275 123.00 40.00 163.00 62.95

43 100860041000078 王超 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 282 115.33 37.67 153.00 62.43



44 100860041000034 刘家辉 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 280 115.00 39.67 154.67 62.40

45 100860041000017 刘月 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 285 107.33 39.67 147.00 61.95

46 100860041000072 詹诚 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 264 123.67 40.00 163.67 61.51

47 100860041000040 陈泽啸 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 286 105.00 36.33 141.33 61.24

48 100860041000047 刘海天 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 273 111.67 39.00 150.67 60.82

49 100860041000055 马江睿 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 275 104.67 38.33 143.00 59.95

50 100860041000069 邵媛梦 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 256 117.33 41.00 158.33 59.59

51 100860041000046 冯旭 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 269 110.00 36.00 146.00 59.56

52 100860041000041 陶玮琛 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 279 0.00 0.00 0.00 39.06 未参加复试

53 100860041000028 邢岩岩 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 255 0.00 0.00 0.00 35.70 未参加复试

54 100860041000026 姜楠 资源与环境科学学院 农业资源与环境 全日制 253 0.00 0.00 0.00 35.42 未参加复试

1 100860042000017 杨瑶瑶 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 376 123.33 44.00 167.33 77.74

2 100860042000013 李彤阳 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 348 138.33 47.33 185.67 76.57

3 100860042000043 康佳琪 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 320 120.00 45.00 165.00 69.55

4 100860042000036 叶静 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 306 126.67 40.67 167.33 67.94

5 100860042000001 刘田书 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 非全日制 313 115.67 39.67 155.33 67.12

6 100860042000020 张浩 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 280 126.00 41.67 167.67 64.35

7 100860042000011 杨杨 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 278 125.67 42.67 168.33 64.17

8 100860042000044 李艳杰 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 289 111.00 38.33 149.33 62.86

9 100860042000027 王民宇 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 284 103.67 38.00 141.67 61.01

10 100860042000003 霍广元 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 269 116.33 36.33 152.67 60.56 士兵计划

11 100860042000002 王一晴 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 256 121.67 42.67 164.33 60.49

12 100860042000026 彭涛 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 356 123.67 40.33 164.00 74.44

13 100860042000014 周银 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 325 126.67 45.00 171.67 71.25



14 100860042000045 程晓楠 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 324 109.33 44.00 153.33 68.36

15 100860042000030 王鹏智 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 301 107.33 42.33 149.67 64.59

16 100860042000005 武鹏 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 299 105.00 31.33 136.33 62.31

17 100860042000023 侯瑞 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 295 122.33 38.00 160.33 65.35

18 100860042000006 梁文旭 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 294 119.67 41.00 160.67 65.26

19 100860042000009 王雪 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 281 118.00 44.00 162.00 63.64

20 100860042000012 左柳 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 255 115.67 46.33 162.00 60.00

21 100860042000039 刘思琪 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 非全日制 282 111.33 40.67 152.00 62.28

22 100860042000038 马朋博 资源与环境科学学院 资源利用与植物保护 全日制 239 117.67 39.00 156.67 56.96 67 87 士兵计划

 


